
PTAだより

今年度はWEBでのPTA総会が行われました。お忙しい中、たくさんの保護者の
方々にご回答いただき心より感謝申し上げます。PTA総会員数の２/３を超えてお
りますので、本年度総会議案が可決されました事をご報告いたします。

５月１０日に親子美化作業・引き渡し訓練が行われました。暑い中草取りを行っ
ていただき、控えております運動会を子どもたちが気持ち良く迎えることが出来ま
す。
学校の先生方、そして保護者の皆様、お忙しい中ご参加いただきありがとうござ
いました。PTAより深く感謝を申し上げます。

親子美化作業・引き渡し訓練

P数＋PTA会員、教員総数総数２３５名
承認回答者数１８３名 非承認回答者０名

今年度、本会役員は新たに４名の方々にご加入していただきました。本会
役員９名で、PTA活動に取り組んでまいります。
学校の先生方、保護者の皆様、そして地域の方々と協力しながら子どもた
ちがより良い教育環境で、楽しく生き生きと学校生活を送ることができるよう
PTA活動に取り組んでまいります。

左上より 会長：福田
副会長：波多江・保・副島・大石

左下より 書記：木下 会計：古賀
書記：萩尾 会計：名島

令和７年度 PTA総会

PTAご意見箱 QRコード

https://forms.gle/fvt5QXYDUuBdsx6Y9

５月２４日(土)運動会となっております。テント持ち込みは禁止となっていま
すのでよろしくお願いいたします。また、雨天・荒天の場合は５月２５日（日）に
順延いたします。
※実施または延期につきましては、当日朝６時の時点で判断し、６時３０分
に安心メールでご連絡いたします。

運動会開催

№１
令和７年５月２２日
井野小学校PTA 役員会

PTA本会新役員紹介

毎年夏休みに行っていた公民館学習は、参加の子どもの減少や保護者のニー
ズの多様化に伴い中止の運びとなりました。こども達のためになる学習や活動な
どを思案し、取り組みたいと思っています。

公民館学習について


	スライド 1

